tanquam pacis perturbator banniatur.'
5

i. e. the name of Lord Clarendon's

proctor, John Smith.
6
Wednesday.

7
sc. diem

; i. e. Friday 18 Nov., the

court meeting weekly on Friday after-

noon : vol. iii. p. 407.
8

i. e. security.
9

Tuesday.
10

Friday : vol. iii. p. 407.
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socius. ejus fidejussor, conjunctim et divisim ct in solid, se, haercdcs, executores et

administratores suos (obligaverunt) et eorum uterque se sic obligavit illustrissimo

domino Jacobo duci &c. de Ormond et Universitatis Oxon. praedictae cancellario

et successoribus ejus in quadraginta libris bonae et legalis monetae solvendis ad

usum honoratissimi viri ac domini Henrici comitis de Clarendon pro et de com-

parendo in judicio et usque ad sententiam permanendo necnon de judicat. ex-

pensisque solvendis in negotio per dictum dominum Henrici comitis de Clarendon

promotum contra dictum Anthonium a Wood.

IV. "Wood appears and articles are exhibited against him.

(Friday) 18 Nov. 1692
l

: officium Emanaverat decretum viis et modis

domini promotum &c. contra Antho- contra dictum Anthonium a Wood,

nium a Wood. Smith 2
. Quibus

3 &c, reducto decreto viis

et modis praedicto personaliter per
Thomam Rogers mandatarium hujus curiae juxta certificatorium et desuper

juratum, personaliter comparuit dictus Anthonius a Wrood et stipulationem inter-

posuit ut supra. In cujus praesentia Smith dedit articulos 4 in scriptis conceptos

quos dominus ad ejus peticionem admisit quatenus &c. Necnon ad peticionem
dicti a Wood assignavit ei ad respondendum in proximum &c. Tunc ad ulteriorem

peticionem dicti Smith dominus judicialiter monuit dictum Anth. a Wood ad

personaliter comparendum de die in diem usque ad sententiam in hoc negocio.

V. The articles 5
against Wood :

' exhibit. Friday
18 Nov. 1692.'

In Dei nomine, Amen. Nos Henricus Aldrich, S.T.P. vice-cancellarius

universitatis Oxon. legitime coDStitutus tibi Antonio a Wood universitatis praedictae

in artibus magistro, omnia et singula subscripta et subsequentia, articulos, capitula,

sive interrogatoria morum et excessuum tuorum reformationem, praesertim libellum

sive libellos famosos a te scriptos compositos et publicatos concernentes sive

tangentes ex officio nostro ad promotionem honoratissimi viri et domini Henrici

Comitis de Clarendon, damus, objicimus, ministramus et articulamur, planum,

plenum et fidele responsum in scriptis in quantum de jure teneris respondere,

dari et fieri requirentes. Et objicimus et articulamur conjunctim et divisim et de